
 
    ТП „ДЪРЖАВНО ГОРСКО СТОПАНСТВО ВЪРБИЦА”  

гр. Върбица, ул. “Септемврийско въстание” №133, тел. 05391/ 21-06, е-mail: dgs.varbitca@dpshumen.bg 

 

 

З А П О В Е Д  

 №57 

гр. Върбица, 12.06.2017 г. 

 
На основание чл. 188, ал. 2 от Закона за обществените поръчки и Обява за 

обществена поръчка №2/31.05.2017 г. на директора на ТП „ДГС Върбица” - гр. 

Върбица, във връзка със Заповед №356/29.11.2016 г. на директора на „Североизточно 

държавно предприятие” ДП Шумен 

 

НАРЕЖДАМ: 

 

1. Удължавам срока за получаване на оферти до 16.30 часа на 16.06.2017 г., за 

участие в процедурата по реда на чл. 20, ал. 3 от ЗОП – събиране на оферти с обява с 

предмет: „Доставка, чрез покупка на боя, спрей, разредители и други за нуждите 

на ТП „ДГС Върбица“ за срок от една година“, поради факта, че в първоначално 

обявения от възложителя срок до 09.06.2017 г., са получени по-малко от 3 оферти. 

2. Отваряне и разглеждане на офертите: 19.06.2017 г. от 10.00 часа в 

заседателната зала на ТП „ДГС Върбица“ в гр. Върбица, ул. „Септ. Въстание“ №133. 

 

Препис от настоящата заповед да се публикува към документацията на 

процедурата в профила на купувача на ТП „Държавно Горско Стопанство Върбица” - 

гр. Върбица за сведение и да се доведе до знанието на съответните длъжностни лица от 

ТП за сведение и изпълнение. 

 

 
ИНЖ. ……чл. 2 от ЗЗЛД….. 
Директор на ТП ДГС Върбица 

 

 
 


